
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 augustus 2015, nummer MJ-15-29; 
 
Gelet op artikel 2.61 van de Mediawet 2008; 
 
 

BESLUIT 

 
Het Commissariaat voor de Media adviseren om stichting RTV Rheden Rozendaal aan te wijzen als 
lokale publieke media-instelling voor Rheden en Rozendaal voor de periode 17 oktober 2015 tot  
17 oktober 2020. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 15 september 2015, 
 
De griffier 
K.M. Schaap  

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


